Mannschaftswertung Luftgewehr
Luftgewehr Freihand
GroRgarnstadt 1

Hartmut Treiber

Dominik Faber

Marco Bornkessel

Luftgewehr Auflage
GroRgarnstadt 1_Senioren
Regina Schillig

Horst Siller

Dietmar Briickner
Ebersdorf 1_Senioren
Wernen Renner

Wohlleben Dietmar

Karin Eckardt
GroRgarnstadt 2_Senioren
Volker Derks

Klaus Gruber

Helmut Maier

Mannschaftswertung Luftpistole
Luftpistole Freihand

Ebersdorf 1

Waldemar Penner

Julian Gaiser

Benjamin Graf

Ebersdorf 2

Torsten Spickmann

Jan Wagner

Florian Milles

Mannschaftswertung 25 Meter Pistole

Ebersdorf 1
Torsten Spickmann
Waldemar Penner
Jurgen Hass
Ebersdorf 2

Georg Klug

Jurgen Franke
Hans-Georg Rebhan
Ebersdorf 3

Dirk Bartsch
Sandra Alex
Kathrin Bartsch

Mannschaften

Ergebnis

Einzel
357
326
337

294
289
287

280
252
298

286
284
241

380
370
370

366
364
353

282
281
271

246
227
247

220
176
105

Gesamt

1020

870

830

811

1120

1083

834

720

501
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Offene Klasse

Ortsmeisterschafte offene Klasse Luftgewehr

Herren

Name Ort
Gagel, Tobias

Fischer, Achim

Osser, Mathias Ebersdorf
Schultheil3, Jan Sonnefeld

Stadter, Oliver
Reibe-Lodes, Alexander
Lischka, Marius

Haug, Sebastian
Zwosta, Robert

Welsch, Thomas
Jackson-Stegner, Christian
Kern, Hubert

Friedrich, Ralf

Soldner , Thomas
Kotsonis, Georgios

Schultheil’, Tom Eberdorf
Kirchner, Knut GroRgarnstadt
Wittmer, Kevin Frohnlach
Bartsch, Dirk

Kemnitzer, Joel

Konig, Roland

Leistner, Patrick

Zirndalton, Daniel

Trommer, Kevin

Hel, Andreas Ebersdorf
Herbst, Stefan

Kalb, Michael

Engel, Philip Ebersdorf
Batrak, Hakan

Butz, Michael

Falkenhein, Michael

Schafer, Carsten

Huabner, Daniel

Zoller, Jurgen

Alex, Marcus

Stegner, Thomas

Sacharewitsch, Roman Ebersdorf
Schamberger, Kim

Stenzel, Eckard

Hoffarth, Bernd

Faber, Jonas

Pleiner, Andre

Leistner, Carlo

Stegner, Ingo

Micke, Stefan

Mai, Hans-Georg

Ergebnis
196,3
194,0
193,8
191,3
191,2
189,9
188,9
188,9
188,5
186,3
185,0
183,7
183,5
182,2
182,2
180,2
180,2
179,7
178,0
177,7
177,5
177,2
176,5
175,6
175,2
173,9
172,8
172,6
171,5
168,0
167,2
167,0
167,0
165,0
158,0
157,5
157,0
156,0
153,7
153,4
152,1
150,9
143,6
140,5
135,0
103,6
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Name Ort
Zimmer, Sandra

Monch, Sandra

Fischer, Gisela
Trommer, Sabine

Mai, Rosemarie-Gerlinde
Tauer, Sabine

Fuchs , Manuela

Mducke, Andrea

Janusch, Celine Sonnefeld
Kemnitzer, Alexandra
Derks, Manuela

Lodes, Melanie

Leistner, Ina

Butz, Yvonne

Alex, Claudia

Lehmann, Paula

Forkel, Kathrin

John, Katrin

Schopf, Madlen
Kriesche, Stefanie
Schultheil}, Nathalie Ebersorf
Hoffarth, Annett
Wohlleben, Heike
Trunzer, Stefanie

Bauer, Mandy

Kupfer, Bianca

Holland, Anja

Keller, Brigitte

Bauer, Marion

Huabner, Melanie

Kluge, Jeanette

Kalb, Claudia

Ossa, Silke

Samjeske, Rebecca Oberfillbach

Leistner, Nina
Kodnig, Sabine

Offene Klasse

Ergebnis
202,1
196,9
190,7
186,1
185,5
184,9
184.,4
184,1
183,1
180,5
179,6
178,6
176,9
175,5
175,1
1747
1711
170,3
169,4
169,2
169,0
167,5
167,1
164,6
161,9
161,8
157,7
152,2
151,8
148,6
146,1
143,7
140,2
138,7
134,3
121,8
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Senioren_mannl. (U56)
Name

von Heyking, Boris
Fischer, Hans-Jurgen
Zimmer, Volker

Beez, Michael
Fischer, Walter
Schultheil}, Peter
Thoma, Dietmar
Kiel3ling, Herbert
Derks, Harald
Lindner, Klaus
Stupka, Winfried
Fischer, Erich
Schmidt, Gerhard
Schleifenheimer, Hartwig
Buchner, Wolfgang
Bohm , Reinhard
Friedrich, Hans-Ulrich
Kramer , Norbert
Stegner, Fredi
Hanke, Rolf

Hitti, Peter

Senioren_weibl. (U56)
Name

Stupka, Marga
Leistner, Dagmar
Konig, Monika

Fischer, Rosemarie
Derks, Erika

Friedrich, Martha
Haagen, Herma
Friedrich, Carmen

Jugend_mannl. (U18)
Name

Vondran, Daniel
Mucke, Yannik
Buschel, Tristan
Schmidt, Leon

Jugend_weibl. (U18)
Name

Janusch, Felicitas
Wittmann, Leonie

Ort
Groldgarnstadt

Ebersdorf

GroRgarnstadt

GroRgarnstadt

Ort

Ort

Ort
Neuensorg
Neuensorg

Offene Klasse

Ergebnis
196,5
195,2
194,0
192,4
190,2
178,6
177,2
174,0
173,6
172,9
169,8
168,5
168,0
167.,9
162,7
162,5
157,5
153,4
151,9
142,6
136,5

Ergebnis
186,4
171,0
165,7
157,8
156,5
1449
135,9
124,9

Ergebnis
181,3
174,4
139,0
179,6

Ergebnis
169,1
163,8

Seite 7



N NN AR W -

N QNN AR W -

Offene Klasse

Ortsmeisterschafte offene Klasse Pistole 25 Meter

Name

v. Heyking,Boris

Engel, Philip
Jackson-Stegner, Christian
Zimmer, Volker
Sacharewitsch, Roman
Welsch,Torsten

Wittmer, Kevin

Ortsmeisterschafte offene Klasse KK Gewehr 50 Meter Auflage

Name

Welsch,Torsten
Zimmer, Volker

v. Heyking,Boris
Engel, Philip
Sacharewitsch, Roman
Wittmer, Kevin

Lodes, Michael

Ort

Ort

Ergebnis
208
196
190
127
123
117
115

Ergebnis
167
164
152
137
132
131
129
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Offene Klasse

Mannschaftswertung offene Klasse Luftgewehr

Name Schiitze1 Schiitze2 Schiitze3 Gesamtergebnis
Team Hiiah 1 Schultheil}, Jan Schultheild, Peter Schultheil3, Tom 550,1
Team HGah2 Hel, Andreas Osser, Matthias Schultheil}, Nathalie 536,7
Die Sorger Janusch, Felicitas Wittmann, Leonie Janusch, Celine 516,0
Team Bier Engel, Philip Wittmer, Kevin Sacharewitsch, Roman 509,3
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